

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพมพวง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย
 ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

ประเภทงาน : งานอาคาร

ประเภทงบประมาณ : ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

แบบเลขที่ : A1-10/2561 คัดลอกแบบมาตรฐาน ท1 - 01

สถานที่ : บ้านดงมดแดง หมู่ที่ 10 ตำบลโพมพวง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาตามแบบ : ป.ร.4

ผู้ประมาณการ : นายอนุชา ชิตียนนท์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	158,975.26	1.3074	207,844.26	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ เงินโอน	3,000.00		3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินงบประมาณ			210,844.26 210,000.00	

พื้นที่ก่อสร้าง 381.00 ตารางเมตร
 คิดเป็นงบประมาณ 551.18 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว มีความเห็นดังนี้ เห็นด้วยกับราคา
 พร้อมเสนอขอสรุปพิจารณาราคากลาง

เรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาการต่อไป

(ลงชื่อ).....
 (นายสมนึก ฉับโชคดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางนันทิตา นานะ)

กรรมการ ฯ

(ลงชื่อ).....
 (นายอนุชา ชิตียนนท์)

กรรมการ ฯ

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ : A1-10/2561 คัดลอกแบบมาตรฐาน ท1 - 01

ปริมาณงาน : คอนกรีตขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 63.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 381 ตารางเมตร

สถานที่ : บ้านดงมดแดง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน / ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
งานดิน									
1	งานปรับพื้นที่	381.00	ตร.ม.	-	-	8.00	3,048.00	3,048.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
2	งานลูกรังเหลือง	16.00	ลบ.ม.	60.00	960.00	99.00	1,584.00	2,544.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
งานคอนกรีต									
3	ทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	420.56	10,093.44	99.00	2,376.00	12,469.44	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
4	คอนกรีต ค.2 (240 ksc)	58.00	ลบ.ม.	1,750.00	101,500.00	306.00	17,748.00	119,248.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
งานเหล็กเสริม									
5	wire mesh คก. 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	381.00	ตร.ม.	27.00	10,287.00	5.00	1,905.00	12,192.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
6	RB 15 มม. SR 24 (contraction joint)	0.08000	คืบ	18,878.50	1,510.28	3,300.00	264.00	1,774.28	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
7	DB 16 มม. SD 30 (Longitudinal joint)	0.12000	คืบ	18,878.50	2,265.42	3,300.00	396.00	2,661.42	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
8	RB 19 มม. SR 24 (Expansion Joint)		คืบ						
รวม					14,062.70		2,565.00	16,627.70	
งานพयोคซาง									
9	ยาง AC 60/70	6.00	ทก.	17.68	106.08	32.00	192.00	298.08	- คิดค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ
รวม					106.08		192.00	298.08	
งานไม้แบบ									
10	ไม้แบบ	6.35	ตร.ม.	491.90	3,123.57	133.00	844.55	3,968.12	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
11	ไม้ค้ำ (ผูก)	16.00	คืบ	45.00	720.00			720.00	
12	ตะปู	1.59	กิโลกรัม	32.71	51.93		844.55	51.93	
รวม					3,895.49		844.55	4,740.04	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ					130,617.71		28,357.55	158,975.26	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นายอนุชา ชิตินนท์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง